

Znak sprawy **Sp/AZP/382/UE/1/2019**

Pyskowice, 2019-07-04

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **Sp/AZP/382/UE/1/2019**.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### **Pytanie nr 1**

*Dotyczy zadania nr 2 pkt. a) Bema jezdnny – 3szt*

*Czy zamawiający dopuści do zaoferowania, bema jezdnny o wysokości 85cm ?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

#### **Pytanie nr 2**

*Dotyczy zadania nr 3 pkt. a) Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem – 10 szt.*

*W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający w punkcie a) podaje ilości:*

*W podpunkcie I.*

*Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem – 10 szt.*

*Natomiast w podpunkcie II.*

*Materac piankowy 6szt oraz szafki przyłóżkowe 6szt.*

*Czy zamawiający miał na myśli 10 kompletów łóżek z wyposażeniem, to jest:*

*Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem – 10 szt.*

*Materac piankowy - 10szt*

*Szafki przyłóżkowe 10szt*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wkradł się błąd pisarski. Zamawiający wymaga 10 kompletów łóżek z wyposażeniem w ilości sumarycznie:

Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie z wyposażeniem – 10 szt.

Materac piankowy - 10szt

Szafki przyłóżkowe 10szt

**Pytanie nr3**

*Dotyczy umowy dla zadania nr2, §7, pkt. g)*

*Czy zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia zgłoszenia do rejestru wyrobów medycznych dla bieżących oraz termosów do napoi ciepłych? Oferowany sprzęt nie jest wyrobem medycznym.*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający odstąpi od tego wymogu dla bieżących oraz termosów do napoi ciepłych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

*Łaszek Kubiak*